
亚冠

预告

山东VS武里南
15:30 CCTV5直播

江苏VS全北
20:00 CCTV5+直播

3月1日

2016年3月1日 星期二
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：孙发强综合体育新闻B06

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海口海事法院拍卖公告
【（2016）琼72技拍委3号】

申请执行人刘杰与被执行人连玉辉、白沙福安房地产开发有限公司
民间借贷纠纷一案中，经海口海事法院委托海南省高级人民法院司法技
术处电脑随机选定确认，由海南招标拍卖有限公司对以下房产进行公开
拍卖：位于海南省白沙黎族自治县牙叉镇生态文化公园旁白沙福水安郡
A型别墅A9#楼、B型别墅B3#楼、B型别墅B5#楼、5#楼105铺、5#楼
106铺以参考价分别为：238万元、125万元、125万元、55万元、104万
元；竞买保证金分别为：25万元、15万元、15万元、6万元、10万元。现将
拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016年3月17日10：00；2、拍卖地
点：海口市龙昆北路2号龙珠大厦六楼A座（海南招标拍卖有限公司拍卖
厅）；3、标的展示及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年3月16日
17:00时止；4、收取竞买保证金时间：以2016年3月16日17:00前到账
为准；5、收取竞买保证金单位名称：海口海事法院；开户银行：农行海口龙
昆南支行；银行账号：21104001040007570。6、缴款用途处须填明：
（2016）琼72技拍委3号（如代缴必须注明代某某缴款）。7、特别说明：
（1）上述房产尚未办理初始登记，现已办理预售备案登记在申请执行人刘
杰名下。（2）上述房屋实行单独拍卖，相关税、费按国家规定由买卖双方缴
纳，当拍卖价值达到本案执行标的额时，即停止对其他标的的拍卖。招标
拍卖机构电话：0898-66500777 13307599777。海口海事法院拍卖监
督电话：0898-66160113。海南招标拍卖有限公司

海南国盟拍卖有限公司拍卖公告
（2014）德执预字第250号

受四川省德阳市中级人民法院委托，由我司对涉案需变现财产进行公开
拍卖：一、位于海口市金牛岭5000平方米国有土地使用权；二、位于海口市海
甸岛沿江五路北侧面积为2376.51平方米的国有土地使用权。以参考价
分别为：208.8675万元、1339.401万元进行公开拍卖，竞买保证金分别
为：35万元、260万元。现将拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016
年3月17日10:00；2、拍卖地点：海南省海口市龙昆北路36号海外大厦
13层海南国盟拍卖有限公司拍卖大厅；3、标的展示及竞买标的相关事
宜时间：见报之日起至2016年3月15日17:00止，逾期将不予办理竞买
手续；4、收取竞买保证金时间：以 2016年 3月 14日 17:00前到账为准；
5、收取竞买保证金单位名称：海南国盟拍卖有限公司；开户银行：工行海口
义龙支行；银行账号：2201020809200033290；6、缴款用途处须填明：（2014）
德执预字第250号（如代缴必须注明代某某缴款）；7、特别说明：（1）标的按现
状拍卖；（2）过户的税、费由买受人自行承担。拍卖机构电话：0898-
66765286 13158900168。法院监督电话：0838-2595070

海南美林拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第17号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口市中级
人民法院委托，由我公司对涉案财产进行公开拍卖：位于海口市海秀路138
号中平广场A栋4层面积为2033.03m2房产（合同备案号：A00067190，商
业营业用房），参考价：1660万元，竞买保证金200万元。现将第一次拍卖
相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016年3月18日10：00；2、拍卖地点：海
口市金贸西路15号环海大厦公寓楼二单元15层15B房拍卖厅；3、标的展
示咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年3月16日17:00止；4、
收取竞买保证金时间：以2016年3月15日17：00前到账为准；5、收取竞买
保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信用合
作联社营业部；银行账号：1009454890000354；6、缴款用途须填明：
（2016)海中法拍委字第17号竞买保证金（如代缴必须注明代某某缴款）；7、
特别说明：上述标的净价拍卖，所有费用由买受人承担。拍卖机构电话：
0898-68570895 18089807131。法院监督电话：0898-66501619

三亚市工商行政管理局询问通知书
三工商询字〔2016〕07号

杨毅：
2016年1月7日，我局根据厂家举报，在你经营的三亚市解放路

257号一方百货一楼“大嘴猴”服装卖场,发现你涉嫌销售侵犯注册
商标专用权服装，并查扣涉嫌侵犯“Paul Frank”注册商标的各类
服装3429件，为进一步查清案件事实，请你于本公告刊登之日起30
日内到三亚市工商行政管理局（三亚市解放三路工商大厦404室）接
受询问。并携带以下材料：1.营业执照副本复印件(盖章)；2.身份证复
印件；3. 进销货单据复印件。逾期不来接受询问调查的，我局将依
照法定程序作出处理。

联系人：陈和勇 马 莉
联系电话：089888265210 18689891185

海南省三亚市工商行政管理局
2016年2月29日

贷款提前到期公告
借款人黄巨（身份证号：412322197805174513）：根据借款

人黄巨与我行于2013年3月11日签订的《个人购房借款及担保

合同》（合同编号：100588011541），我行已按约向黄巨提供贷

款，鉴于黄巨目前已违反《个人购房借款及担保合同》第38.3.1

条的规定，且我行已于2016年2月26日向你正式公证送达了我

行《个人贷款催收通知书》，至今仍未还款，现我行主张该笔贷款

提前到期（到期日为《海南日报》刊登本公告当日），请立即归还

贷款本金￥174220.11元，利息、罚息及复息￥1068.01元（暂计

至2016年2月29日止），合计金额￥175288.12元。

招商银行股份有限公司海口分行

2016年2月29日

贷款提前到期公告
借款人袁洪亮（身份证号：232301195103071136）及配偶

赵金侠（身份证号：232301195306051186）：根据借款人袁洪亮
及配偶赵金侠与我行于2014年3月14日签订的《个人授信及
担保协议》（授信协议编号：8140307330006）和《个人贷款借款
合同》（合同编号：8140307482004），我行已按约向袁洪亮提供
贷款，鉴于袁洪亮目前已违反《个人授信及担保协议》第35.1.3
条的规定，且我行已于2016年2月26日向你们正式公证送达了
我行《个人贷款催收通知书》，至今仍未还款，现我行主张该笔贷
款提前到期（到期日为《海南日报》刊登本公告当日），请立即归
还贷款本金￥1242454.69元，利息、罚息及复息￥50528.16元
（暂计至2016年 2月 26日止），合计金额￥1292982.85元。

招商银行股份有限公司海口分行
2016年2月29日

拍卖公告
齐齐哈尔鑫鼎拍卖有限责任公司接受委托，依法公开拍卖住宅楼

房，地址：海南省三亚市三亚湾路海坡开发区海楼云月海龙路43号A2
栋11D（复式房），面积：约285.77m2，拍卖参考价：400.08 万元，说明:
有房照。欠费情况：物业费2008年1月至2016年2月，共计约98891.5
元。保证金：50万元。★展样登记时间：自公告之日起至2016年3月14
日下午3时止办理展样登记手续。登记时带有效身份证件及竞买保证
金，需到本公司办理，此事不设代理谨防假冒！上述标的所有欠费及过
户过程中所发生的一切税费均由买受人承担。不成交会后三个工作日
内全额无息退还。（登记地址：黑龙江省齐齐哈尔市龙沙区龙南街32号,
展样地点:标的所在地）★拍卖时间、地点：2016年 3月16日上午9：00
时在中拍协网络拍卖平台或本公司二楼拍卖厅举行拍卖会★本公司账
户：户名：齐齐哈尔鑫鼎拍卖有限责任公司，账号：171470128960。开户
行：中国银行股份有限公司齐齐哈尔分行，银行代码：104264000019★
联系人电话：0452-2413535 15846203535孙先生

齐齐哈尔鑫鼎拍卖有限责任公司 2016年3月1日

《文昌市文城西片区A-07-05等地块
用地性质规划修改论证报告》公示启事

《文昌市文城西片区控制性详细规划》A-07-05、A-07-08、
A-07-09、A-07-10地块位于文昌市文城镇紫贝岭广场北侧地段，
用地面积为7680平方米 (折合11.52亩)，拟建设紫贝广场项目。根
据法律法规及有关政策，我局已组织召开《文昌市文城西片区A-
07-05等地块用地性质规划修改论证报告》专家论证会，现设计单位
已按专家会议纪要修改完善报告文本。为广泛征求社会各界人士意
见和建议，现按程序进行规划批前公示。1、公示时间：2015年 3
月 1 日至2015年 3月 30 日。2、公示地点：文昌市政府网站，文
昌规划网，海南日报、现场公示。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮
件请发送到：wcghj0898@163.com；（2）书面意见请邮寄到文昌市
清澜开发区市政府大院西副楼一楼文昌住房和城乡规划建设局规划
管理室，邮政编码：571339。（3）如利害关系人认为该调整涉及其相
关权益的，应在公示期限内向文昌住房和城乡规划建设局提出相关
意见或建议，逾期未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：0898-
63332128，联系人：郑声乐。

文昌市住房和城乡规划建设局
2016年3月1日

关于解除《房地产买卖契约》的公告
中国农民杂志社海南记者站：

贵站与我司于1996年5月27日签订《房地产买卖契约》，
约定贵站购买我司位于海口市金贸区国贸路仙乐花园B座
1204室房产。签订该契约后，贵站并未依约支付购房款，经我
司多次催促，贵站仍未履行，至今已历时近20年，贵站仍未付
清购房款，已违约并导致契约目的无法实现。鉴于此，我司依
据《合同法》等相关法律规定通知贵站：解除与贵站签订的上述
《房地产买卖契约》。

因贵站下落不明，特向贵站公告送达。
特此公告

海口市城市建设开发总公司
二○一六年二月二十九日

拍 卖 公 告
受委托，兹定于2016年3月23日上午10:30时对以下标的物依法

按现状在山西省产权交易中心股份有限公司交易大厅（太原市迎泽大
街388号国际大厦2层）以电子竞价方式进行公开拍卖，特公告如下：

拍卖标的：位于海南省三亚市海坡度假区新城路鲁能·三亚湾美丽
mall一期4幢楼的房屋一套。

特别提示：有意竞买者请于2016年3月21日17:00前交纳竞买保

证金（保证金不计息），并办理竞买登记手续，保证金数额及交纳方
式按本公告所列联系方式进行咨询。

预展时间：2016年3月1日—2016年3月21日
预展地点：标的物所在地
联系方式：17696038889（原先生）

0351-2374110 18735385686 (李女士)
山西泉晟誉拍卖有限公司

2016年3月1日

招标公告
招标人：海口市秀英区城市建设投资有限公司。招标代理：湖南建科

工程项目管理有限公司。招标项目：海口市秀英区永兴中心小学学生宿舍
与食堂及教师周转房项目。建设规模：本项目拟建建筑面积为2671.20平
方米的一栋六层（局部一层）框架结构学生宿舍与食堂及教师周转房楼，为
独立柱基础。建筑占地面积为650平方米，首层4.2米，2-6层3.00米，同
时配套建设相应的室外给排水，电气等工程；招标控制价约600万元。工
期180日历天。招标范围：土建、安装工程等施工总承包（详见施工图及工
程量清单）。资格要求：具备独立法人资格，具备建筑工程施工总承包叁级
或以上资质；项目经理须具备建筑工程专业二级（含以上级）注册建造师执
业资格，有效安考B证，且未担任其他在施项目经理。投标人提交投标文
件截止之日止近三年内完成单项房屋建筑工程建安合同金额达600万元
（含）及以上业绩。不接受联合体投标。请于2016年03月 01日起登录海
口市建设工程信息网（www.hkcein.com）下载招标文件。本次公告同时
在海南日报、海南省招标投标监管网、海口市公共资源交易网和中国采购
与招标网上发布。联系人：范工089868572646

2月28日是《中国足球改革发展总
体方案》印发一周年的日子。在过去的
一年中，省文体厅、省足协组建了一支
13岁年龄组的球队，并和郑州校园足球
冠军73中达成了培养球员的意向。海
南青少年足球迈出了坚实的一步。

组建了13岁年龄段的球队

4个月前，海南U13岁青少年足球
队组建成立。这支球队是建省后省文体
厅、省足协组建的第一支带有半专业性
质的青少年足球队。这支球队的目标是
在2021年全运会上取得好成绩，该队和
海南中学共建，小球员在海南中学学习
文化课。

曾经入选过国家少年集训队的贾飞
是海南U13队的主教练，贾飞曾效力于

国内青训体系最好的天津火车头队，他
与前国脚冯仁亮、宋博轩是队友。在16
岁时代表火车头队踢中乙联赛，因重伤
遗憾退役。此前，他在广州恒大足校执
教。贾飞说，海南U13队有15名球员，
经过4个月的训练，该队代表海南中学
参加海口校园足球联赛，目前取得了3
战全胜的成绩。

执教海南U13队，对贾飞也是一个
挑战。他说，由于海南此前一直没有较
为专业的青少年足球训练体系，球员的
技战术水平和内地同龄人相比差距较
大。他执教球队后，狠抓技术训练，但足
球是个慢工出细活的项目，球员没有3
到5年的打磨，很难有质的提高。球员
每天在海南中学上文化课，下午球队进
行一个半小时的训练。贾飞给球队带来
了皇马和恒大足校的训练方法和理念。

和郑州校园足球冠军队合作

海南青少年足球训练底子较薄，成
功的经验不多。为了能够加快青训人才
的成材率，省足协和郑州73中达成了培
养青少年球员的意向。

我省将组队参加2021年全运会足
球赛（18岁以下组）。目前，我省U13
（13岁组）队已组建，但还是缺乏高水平
的适龄球员。为了能在5年后的比赛中
取得好成绩，除了抓紧训练U13岁组球
队外，我省和郑州73中达成委培球员的
协议。

省足协委托郑州73中培训青少年
球员，就是看中了他们在青训上有过人
之处。省足协负责人说，郑州市第73中
学的校园足球水平最近几年突飞猛进，

2009年以前，该校在河南校园足球联赛
中默默无闻的无名小卒，在前建业队员
车向前和郭培以及专业足球运动员张昊
的带领下，2012年摘下郑州校园足球的
冠军奖杯。73中还涌现出许多好苗子，
不仅培养出包括入选过国家队大名单的
闫浩、王鸿楠、谢硕，还有1人入选河南建
业预备队，1人去国外俱乐部深造，8人获
得国家一级运动员称号。和海南青少年
球员身材偏矮相比，河南的青少年球员
身体素质出众，身材高大。假以时日，郑
州青少年球员加盟海南队，应该能弥补
海南队在中后卫等几个关键位置上的短
板，丰富海南队的技战术打法。

新增两个年龄组的比赛

为了发掘更多的足球苗子，省足协

今年将新增12岁年龄组和15岁年龄组
的比赛。

今年，省足协加大了青少年足球的
扶持力度，不但要举办多项青少年比赛，
还将建成青少年足球基地。从今年4月
开始，海南省青少年足球培训班、海南省
校园足球活动月、海南省足球夏令营、海
南省校园足球调赛陆续展开。此外，围
绕校园足球省足协还将开展一系列的培
训工作，例如中国足球c、d级教练员培
训班、海南省足球裁判员培训班等活
动。这些培训的对象主要面向从事青少
年足球工作有关的教练员、裁判员以及
中小学体育教师。此外，省足协也准备
在全省足球发展较为突出的市县设置培
训点，全面带动青少年足球的发展。

本报记者 王黎刚
（本报海口2月29日讯）

海南组建青少年专业足球队
■前国少球员任主帅 ■球员在海中上文化课 ■目标：2021年全运会

世锦赛团体赛
中国男乒胜中华台北

2月29日，在马来西亚吉隆坡
举行的2016世界乒乓球团体锦标
赛小组赛中，中国男队以3：0战胜
中华台北队。

图为中国队选手张继科在比赛
中，他以3：1战胜中华台北选手陈
建安。 新华社发

据新华社北京2月29日电（记者苏
斌 黄杰）经过投票和公开唱票环节，中
国篮协29日公布了2015－2016赛季中
国男篮职业联赛（CBA）常规赛最有价值
球员（MVP）的评选结果，广东队的易建
联连续第四个赛季获得国内球员MVP，
外援MVP则首次归属山东队的比斯利。

本次评选由中国篮协新闻委员会成
员单位代表和各俱乐部推荐的地方媒体
代表参加，共有57家媒体参与投票。评
选小组成员分别选择国内球员和外援候
选人各3名，并按照第一选择、第二选
择、第三选择进行排序，三个选择的得分

分别是5分、3分和1分。
国内球员的五名候选人是易建联、

周琦、郭艾伦、陶汉林和林志杰，外援的
五名候选人是比斯利、哈里斯、沃伦、哈
达迪和哈德森。

本赛季易建联38场常规赛“全勤”，
场均贡献26.7分和9.2个篮板，场均得
分在国内球员中排名第一，广东队获得
常规赛第四。

外援MVP的评选相对明朗，比斯
利一路领先，以193分首次成为CBA常
规赛外援MVP，获得133分的哈德森排
名第二。

■ 新华社记者 王浩宇 苏斌

2：0，在CBA的季后赛史上就意味
着晋级，如今辽宁和四川均在半决赛连
下两城，不出意外将相遇总决赛之巅，
CBA正无限接近在自己的第21个年头
迎来一位新王。

过去的20年中，只有八一、上海、
广东和北京捧起过冠军鼎，而在辽宁的
队史上，CBA的冠军史则堪称是“血泪
史”——5进总决赛5次亚军。去年在
占据主场优势的情况下，辽宁争冠不敌
北京着实可惜，然而经历过磨炼后的

“辽东铁骑”，正以空前强大的姿态杀向
队史第一座总冠军奖杯。

季后赛开始至今，辽宁几乎没有明
显的弱点，首轮3：0砍瓜切菜淘汰浙江
后，半决赛又将老牌冠军最后的门面广
东队逼到0：2落后的死角。和上赛季

相比，辽宁的配置全面升级，郭艾伦、韩
德君和李晓旭越来越有“老炮儿”的味
道，关键时刻“稳准狠”；外援组合上，哈
德森依旧犀利的令人无解，内线来了兰
多夫起到了“鸟枪换炮”的效果；轮换阵
容里，刘志轩、杨鸣、廉明也时不时出来
搅动风云。

目前最有可能阻挡辽宁夺冠的，就
是伤病。两战广东，哈德森和韩德君相
继受伤离场，虽无大碍但实在让全队上
下揪心，如何在赛程密集，比赛强度大
的情况下保证健康，将是辽宁主帅郭士
强和弟子们的头等课题。

征战总决赛，辽宁尚有经验可以总
结，可对四川队而言则是一片空白，要
知道本赛季只是他们的季后赛“首秀”
而已。整个CBA都知道四川的取胜之
道是三外援组合“邓哈哈”，但能克其所
长的却寥寥无几，即便强如新疆也无

奈。四川能够压制新疆，最主要是哈达
迪的爆发，在与“飞虎队”两大内线周琦
和布拉切的对决中，哈达迪全面占优，
次战在客场轰下了38分和21个篮板
的“超级两双”。如果最终顺利进入决
赛，哈达迪的冠军经验也将是四川的宝
贵财富，昔日带领伊朗男篮称霸亚洲篮
坛的日子，让这座“神塔”知道怎样应付
争冠道路上的各种沟坎。

打入决赛、创造历史的机会，如今
距离辽宁和四川仅剩一步之遥。然而，
已站在悬崖边上的广东和新疆，同样有
打破“魔咒”、改写历史的可能。新疆有
足够的天赋创造奇迹，广东也还有最后
一张底牌——派出拜纳姆做最后一搏，
作为两支老牌劲旅，赢不赢球是成绩问
题，而打不打光最后一颗子弹，就是面
子问题了。

（据新华社北京2月29日电）

CBA新王“登基”倒计时
CBA常规赛MVP出炉

易建联四连庄 比斯利首加冕

据新华社南京2月29日电（记者王
恒志）江苏苏宁易购队将在3月1日主
场迎战亚冠小组赛第二个对手全北现代
队，主帅佩特雷斯库在2月29日的赛前
发布会上直言，现在唯一愿望就是赢下
这场球，但球队存在磨合不够等困难，这
需要时间去解决，“就算梅西来了，他也
需要时间去适应”。

江苏苏宁足球俱乐部在冬季转会期
一掷千金，购入拉米雷斯、特谢拉等大牌
球员，但近日在和越南平阳、广州恒大的
两场比赛中，球队暴露出阵容磨合的问
题，大牌球员无从发挥，球员之间配合脱
节，两场比赛也只取得一平一负的战
绩。佩特雷斯库坦言新赛季开始的连续
作战非常艰难。

球队开局不利，也让外界有了质疑

佩特雷斯库的声音，对此佩帅直言：“全
世界的主教练都会面对这个问题，比赛
打不好，压力自然会大。现在我们能做
的，就是把球队凝聚起来，自己踢好球，
这是最关键的。我们目前新人很多，包
括四个外援，肯定会存在磨合问题，这个
需要时间去解决。就算梅西来了，他也
需要时间去适应。”

江苏队主帅：

就是梅西来了也要时间适应

中乙联赛下月中旬开踢

海南博盈海汉队
参加南区比赛

本报海口2月29日讯 （记者王黎刚）记者
今天从中国足协网站获悉，符合2016年中国足
球乙级联赛准入要求并排名前20名的球队名单
出炉，海南博盈海汉队榜上有名。这意味着这
20支球队将参加4月中旬开幕的中国足球乙级
联赛。

参加新赛季的中乙联赛的20支球队分南北
两个区进行，每个区10支球队。分区赛采用主客
场双循环赛制，决出每个区的前4名。随后两个
区进行交叉淘汰赛，决出升甲名额。

北区：沈阳东进、沈阳城市、北京理工、河
北精英、保定容大、包头南郊、银川贺兰山、黑
龙江火山鸣泉（原安徽力天）、盐城鼎立（原福
建超越）、天津火车头。南区：苏州东吴、南通
支云（原广西龙桂达）、上海聚运动（原云南万
豪）、江西联盛、成都钱宝（原南京钱宝）、四川
隆发、梅县客家、深圳人人、丽江嘉云昊、海南
博盈海汉。2016年中乙联赛前两名的球队将
直接获得升入中甲的资格，第三名和第四名将
与本赛季中甲联赛的倒数第二名和第三名争
夺升甲名额。

从分区上看，海南博盈海汉队所在南区的球
队实力强劲，其中包括2015年中甲降级队江西联
盛、2015年中乙总决赛第三名成都钱宝、第四名
四川隆发、进入南区八强的丽江嘉云昊、雷曼光电
投资的深圳人人。这些球队都是博盈海汉队出线
的强有力的竞争对手。

2月29日，在日本大阪举行的里约奥运会
女足亚洲区预选赛中，中国队首战以2：0战胜越
南队。

图为中国女足球员任桂辛（左）和张睿（中）在
比赛中与对方球员拼抢。 新华社发

女足里约奥预赛首战

中国胜越南


